



DEMANDE DE PROPOSITIONS / REQUEST FOR PROPOSAL # 23-0049 Q&R/Q&A 001

*LE FRANÇAIS SUIV*

**Question 1.** In reference to the Mandatory Requirements under M2 (pg. 26), will you accept subcontracted experience to satisfy the necessary seven (7) years of relevant experience?

**Answer:** Yes, for Mandatory Requirement M2 (page. 26), the subcontracted experience will be accepted to satisfy the necessary seven (7) years of relevant experience.

---

*ENGLISH PRECEDES*

**Question 1.** Pour le critère obligatoire O2 (page 26), accepterez-vous l'expérience et l'expertise d'un sous-traitant pour satisfaire à la condition des sept (7) ans d'expérience et d'expertise requis?

**Réponse :** Oui, pour le critère obligatoire O2 (page 26), l'expérience du sous-traitant sera acceptée comme satisfaisant les sept (7) ans d'expérience et d'expertise requis.